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LISTA DE CLASSIFICAÇÃO 

PROGRAMA VIVER AQUI 

 

GRUPO 1: PESSOA COM DEFICIÊNCIA até 03 salários mínimos 

Auditado por: Mattar Auditoria e Consultoria Ltda 

Responsável pela auditoria: Michelle David Mattar 

Data do sorteio: 15/12/2016 

 

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 

CLASS CPF NOME 

1  14797774800 NELITA NASCIMENTO PEREIRA REIS 

2  32262683840 MARIA DO SOCORRO COSTA SANTOS 

3  26809805818 ERIKA FERNANDES PARDO 

4  13771696852 LUIZA CRISTINA RIBEIRO 

5  30452232813 WAGNER FERREIRA DA SILVA 

6  42354512864 TAIENE SANTOS MISSIO 

7  27287969807 EDNA ROCHA TESSARI 

8  26531264861 ADRIANA APARECIDA DE SIQUEIRA 

9  9092819808 MARA BUSATO 

10  45468802864 ADRYELLEN ALINE DE ALMEIDA 

11  86869949891 FRANCISCA DE OLIVEIRA 

12  21730222889 LAUDINEIA DE LIMA CAVALCANTE GABRIEL 

13  45475094845 BARBARA SALLES BARCARO 

14  2549744900 EDUARDO DE SOUZA LALAU 

15  4921986320 FRANCISCO ELIZEU DA SILVA 

16  21774814811 SILMARA JULIA PORFIRIO 

17  17276916871 INES SOILO DIAS 

18  22876372819 RODRIGO ALVES DE LIMA 

19  32233076800 CRISTIANE BARBOSA DA SILVA 

20  34778239822 JOICE BISPO FERREIRA 

21  25038663877 LOURIVAL RIBEIRO DE SOUZA 

22  36718972878 DANUBIA DE SOUZA MARTIMIANO 

23  32867402840 ANDREIA MARIA DE JESUS 

24  1692081845 APARECIDA DE LOURDES DE AMORIM 

25  43406591850 TAMIRES PEREIRA LISBOA 

26  2477162861 JOSE MOACIR ROSA 

27  12649209895 LUCINETE ALVES DOS SANTOS 

28  33357443813 IRENE APARECIDA DE LIMA 

29  94564400878 JOANA DARC DA CONCEICAO PRADO 

30  77675800834 EDMUR ALBERTO GOTTARDO 

31  2455466850 EUNICE PEREIRA DOS SANTOS 

32  37542330845 JOVANI APARECIDA DE MELLO SANTOS 
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33  37960928886 EDNILSON RIBEIRO DOS SANTOS JUNIOR 

34  35418831895 MARIA DE FATIMA ALVES LOPES 

35  30237900866 JULIA ELIS FERNANDES MALOUF 

36  9702207827 CLOVIS ALVES DA SILVEIRA 

37  3391421894 MARIA ELAINE NONATO DE CARVALHO 

38  11111466670 FABRICIO DE OLIVEIRA GOMES 

39  39815587820 ALFEU PARMA 

40  40692557881 CARLA DOS SANTOS FRANCISCO NEVES 

41  45813975888 NATALYE STEFANIE CARDOSO 

42  13190142831 ANTONIO APARECIDO DE MACEDO 

43  77403720806 MARIA DINALVA SANTOS DE OLIVEIRA 

44  18709634827 CATARINA EVARISTO RIBEIRO 

45  26829951879 JOÃO ADRIANO DE LIMA SOUZA BERTONHA 

46  27448970860 JOSEFA JERUZA DA SILVA 

47  28797429864 ALFREDO FERREIRA DOS SANTOS 

48  28207968850 CILIANDRA REGINA DE CAMPOS 

49  37567768836 PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA 

50  42628873915 DARCI PEREIRA DE FREITAS 

51  25953646852 EMERSON MOREIRA DA SILVA 

52  2549227328 ELIANE FEITOSA DE ALMEIDA 

53  232326843 NATALINO PEREIRA 

54  17886801890 ADEMIR APARECIDO DA SILVA 

55  10689725809 ROGÉRIO CESAR SPEGNI 

56  21798491842 FABIANO ZERBINATO DA SILVA 

57  32490300822 GISELE CRISTINA ALEIXO DOS SANTOS 

58  25805581876 DALVARAMALHODOMINGOS PONTES 

59  22652506862 CRISTINA DE SOUZA SANTOS 

60  41506263836 JULIANA BARBOSA TISSEI 

61  12563133785 JOZILANIA FERREIRA BATISTA 

62  6240285501 VANESSA SILVA SANTOS 

63  38998152894 MARCOS DE FREITAS BASTOS SANTANA 

64  38657622807 SUE ELLEN CRISTINA FERREIRA 

65  36722434850 SUE ELLEN APARECIDA DOS SANTOS 

66  34878930888 WELLINGTON DE SOUZA 

67  22641760835 SIMONE PEREIRA BARROS 

68  23132720879 ANA PAULA DA SILVA 

69  12037026803 LEONILDA LEONEL DO PRADO 

70  35213714846 DENISE FERNANDES BRAZ 

71  6802353458 JOSÉ AUGUSTO COLLACIO JUNIOR 

72  10256764832 MARIA DA COSTA TREVISAN 

73  565512234 FRANCISCO MENDES BARBOSA 

74  41571247823 JANAINA PEREIRA DE OLIVEIRA VANDERLEI 

75  72185996800 JOSE RAIMUNDO APARECIDO 

76  18064691893 SIRLEI APARECIDA FELISARDO MARTIMIANO 

77  33622700858 PRISCILA APARECIDA DE SOUZA 

78  41484613805 LARISSA CRISTINA DA CONCEICAO 

79  44357545846 VICTOR CANDIDO DA SILVA 
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80  25193446876 ROSANIA CRONEMBERGER DE SOUSA 

81  90656776587 CÍCERO SOARES DE MARIA 

82  7719111907 LORRANA CAROLAINE DO NASCIMENTO AGUIAR 

83  35970044822 ROSANGELA MARIA SANTANA 

84  62379950806 MARCIA TONET 

85  38300554807 ANA PAULA OLIVEIRA JERONIMO 

86  25394476861 IONE DE CAMPOS 

87  40208587802 DAVID TOLENTINO SANTANA 

88  68657722615 ORELITA FRANCISCO DE ALMEIDA SILVA 

89  35011818845 GUSTAVO LUIS DO PRADO COSTA 

90  9703550843 EDJANETE DE FATIMA OLIVEIRA 

91  30294254870 ROSELI APARECIDA DA SILVA JESUS 

92  4607717444 VERA LICIA DA SILVA BENTOS 

93  7963770817 TEREZINHA APARECIDA DA SILVA JUSTIMIANO 

94  7962362839 RODE DOS SANTOS INOCENCIO 

95  10548903824 SILVIA REGINA DA SILVA 

96  40025511807 ERIKA HELLEN LIMA CANDIDO 

97  22705567801 TATIANA APARECIDA DE SOUSA 

98  33315021899 SAMUEL CAVALCANTE RODRIGUES DE LIMA 

99  35935292890 FELIPE ESTEVAN DE SOUZA CARDOSO 

100  32615025848 ADEMIR VITOR DE SOUZA 

101  44812741823 MARCOS ANTONIO GERTRUDES 

102  38697668832 DANIELY SANTOS MIRANDA 

103  32624710892 ANDERSON SILVA DOS REIS 

104  32844026834 JOSEFINA BENTA ROSA 

105  76786463649 VERAMAR TEIXEIRA DOS SANTOS PAIVA 

106  12885913819 JOSE INACIO NUNES 

107  30295330856 SIMONE APARECIDO VALLIM 

108  13756501817 ANTONIO DOS REIS 

109  32476101893 TATIANE APARECIDA SOARES 

110  32771901889 DEBORA LOURENCO DA SILVA 

111  41050222881 KELLY CRISTINA BARRETO PEIXOTO 

112  38549663859 CAMILA CRISTINA BIANCHINI 

113  39849715839 ANA PAULA FERREIRA DA SILVA TEIXEIRA 

114  22777715890 FERNANDO ARAUJO DA SILVA 

115  30703940864 VANESSAMESQUITA ROCHA 

116  27134994880 GIVONEIDE LEONARDO DOS SANTOS 

117  18637445845 CRISTIANE DE SOUZA 

118  64736822600 VERA LUCIA DUARTE SILVA 

119  26675503820 FLAVIA JUDITH ROMAO 

120  17881089814 FABIAN RENATO POVOLO 

121  26269676886 ANA PAULA DOMINGOS RODRIGUES 

122  37952357824 ANGELA APARECIDA PRADO 

123  13810314803 MARIA FERREIRA WANDERLEY DOS SANTOS 

124  7796419813 MARIA ANGELICA ARAUJO 

125  38856220415 JOSEFA MARIA GOMES 

126  17820126809 TERESINHA CORDEIRO FERREIRA 
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127  12037334885 EDNA OLIMPIO 

128  208651802 NELSON LUIZ SOARES 

129  26802143828 SILVIA MARIA DE MOURA 

130  30278200877 DAIANE MORAIS CAVALLARO 

131  56735588487 JOSINALBA MATIAS DE LIMA CAVALHEIRO 

132  42123907871 ANA CLAUDIA RIBEIRO 

133  26359373890 ANA CATIA BIBIANO SOUSA 

134  25797959879 FRANCISLEI DE OLIVEIRA LEITE 

135  99456559904 HELIO JOAQUIM ROSENDO 

136  35156175821 VALDINEIDE DE JESUS ARAUJO 

137  36170833823 DIEGO ESTEVAM BARBOSA 

138  1901810950 GENI SOARES DA SILVA 

139  22929280867 CARLOS ALBERTO BENTO 

140  55518842872 BERNARDINO ROBERTO BERNARDIS 

141  29409529816 MARCOS PAULO CAMPANEZE 

142  27308670821 ROSENEIDE DORIA SANTOS FELICIO 

143  34856031805 CHARLES FELIPE CHAGAS COSIMATTI 

144  13787180893 FATIMA APARECIDA ROSSETI DOS SANTOS 

145  38987904873 TATIANE GONCALVES DOS SANTOS THOMAZ 

146  63266938534 RENATO JOSE SILVA DOS SANTOS 

147  32576779875 VICTOR HUGO DA MOTA FLORES 

148  34051875830 MARINA AGOSTINHO LIBANO 

149  30781789869 VANESSA REGINA CASAMASSA 

150  35195314888 JESSICA RODRIGUES DE OLIVEIRA 

151  28779124852 EUNICE AGUIAR DA SILVA 

152  29427372800 IRACEMA OTILIA DE BRITO 

153  44224941805 ALBERTINA FELISBERTO DE SOUZA 

154  31923866818 JOSE RICARDO RODRIGUES AMARAL 

155  10269251855 ALCIDIA DO CARMO OLIVEIRA 

156  35417970883 FRANCIELI MONICA DOS SANTOS 

157  27565027820 RENATA CRISTINA DE MORAIS 

158  6666408829 TERESINHA PATROCINITO VERGINIO 

159  3609372842 NEIDE BEATRIZ MOREIRA CALANCA 

160  45308309850 ANA CAROLINA OLIVEIRA VIEIRA 

161  15042050817 VALMIRA DOS SANTOS OLIVEIRA DE PAULA 

162  34115300817 SAMIRA ARAUJO SANTOS 

163  21726702863 KELLY CRISTINA RAMIRO 

164  20758189915 BENEDITO RIBEIRO GUIMARAES 

165  6152470595 DULCIMAR BANDEIRA BARBOSA 

166  14995586865 CLAUDIA CRISTINA DA SILVA 

167  39106476856 AMANDA CAROLINA FRANCO ROSA 

168  22994657821 BRUNO MARTINS 

169  2263571809 MARIA DE LOURDES AVELINO DA SILVA 

170  37264564819 JESSICA YANA DANTAS 

171  8321317413 SIMONE MARIA DA SILVA FERREIRA 

172  2462723846 CATARINA NINFA CABRAL GUIMARAES 

173  659445506 HILDIR GONCALVES DA SILVA 
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174  1029641498 JOSÉ APOLINÁRIO DA SILVA FILHO 

175  37638291808 ELIANE ROBERTA ALVES DE OLIVEIRA 

176  30680451854 JULIANA BRUNO FERREIRA LOPES 

177  30353746860 RODRIGO GABRIEL DOS SANTOS GOMES 

178  5262797377 ROSENILDE DE SOUSA PASSOS 

179  36703357811 HÉLIO FRANCISCO DA SILVA 

180  35669891856 JAILDE CAMILA BATISTA TORRES 

181  40050820842 ANA PAULA SOUZA CALLEGARI 

182  13625797852 NORBERTO EVANGELISTA SILVA 

183  26384074885 EMÍLIA RIBEIRO CENCIARELI 

184  39637241884 INGRID ANDRADE MIRANDA 

185  75009790963 ADELICE DA SILVA 

186  25299291817 ROSANA CRISTINA GOMES 

187  30672276895 ELAINE GONÇALVES DA MATA 

188  12702613802 NOEL DA SILVEIRA 

189  31049932897 TIAGO ALBINO 

190  2493728866 ALAIDE PERINI 

191  65432762820 PLINIO MONTEIRO DE CASTRO NETO 

192  30969855885 ROSANA MARIA DA SILVA SOUZA 

193  32843278864 TALITHA THAIS DERACO ANZOLIN 

194  15040893833 VALERIA APARECIDA BELAI CAMERA 

195  25965833806 LUCIANA DE MORAES OLIVEIRA 

196  32021574857 EDNA DE OLIVEIRA SOUZA 

197  5699099450 GILISSON DA SILVA FRANCISCO 

198  45998356845 PRISCILA DE SOUZA ALVES 

199  22543085807 FLÁVIO ALVES MARCULINO 

200  8461443870 FRANCISCO ELIAS DE SOUSA 

201  7087608487 CLÁUDIO ANTONIO FERREIRA LOPES 

202  37501998841 PAULO LUCAS FERREIRA 

203  41595620869 JULIANO VANDERLEI ALENCAR 

204  2438921870 EVALDORUI BARBOSA 

205  22565219822 MARIA LUIZA DE SOUZA LIMA 

206  452156858 CONCEICAO DE OLIVEIRA RODRIGUES 

207  4165840807 ANGELA MARIA PORFIRIO DOS SANTOS 

208  10233077820 FLORISVALDO SALTINI 

209  40982319649 GERALDO BARBOSA 

210  23016774860 ERICA HONORIO 

211  33513923899 ELISABETE DOS SANTOS DIONÍSIO 

212  38740587860 ANTONIO EDUARDO DE SOUSA 

213  33294896859 PRISCILA CRISTIANE DE PAULA PIRES 

214  22973623820 VERONICA RICCI VIEIRA 

215  14135419844 MARIA APARECIDA ROSA MARQUES 

216  77668421815 AILTON RAMOS DOS SANTOS 

217  25067901870 ANA CRISTINA PAULINO 

218  23592088882 ANA PAULA INACIO DA SILVA 

219  11761834860 ZELITA RODRIGUES FERREIRA 

220  5798564533 JORNELIA SANTOS SILVA 
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221  14715552833 MARIA INÊS DE OLIVEIRA MANHANI 

222  38385967818 VANESSA LEMOS GUIMARES SANTOS SILVA 

223  40839957858 GABRIELA DUTRA DOS SANTOS 

224  37716483862 SUELEN TEIXEIRA 

225  36863789817 ROGÉRIO DA SILVA SOUZA 

226  10814687857 MARIA DE FATIMA DA SILVA 

227  30016263804 ALICE AGUIAR DA SILVA 

228  29199961857 DANIEL DIAS BRAZ 

229  37081990819 FERNANDA PEREIRA DOS SANTOS 

230  550543902 ELISANGELA DA SILVA SANTOS 

231  38007206809 GLÁUCIA VANESSA TAZAVA 

232  34835307895 ANA PAULA CORDEIRO 

233  30087049805 ELAINE CRISTINA CARDOSO NUNES 

234  4960987642 NEIDE SILVA DE OLIVEIRA 

235  3633208496 MARIA JOSE LOURENCO DE SANTANA 

236  10240127862 ALVARINAGONÇALVES BERCILEIRA 

237  10815101880 MARIA JOSÉ APRIGIO DOS SANTOS 

238  44033534873 KARINA MARA ALVES COSTA 

239  86761951887 ANTONIO RINCO 

240  11932109846 SILVANA APARECIDA MARTINS 

241  82812640804 ANTONIO RODRIGUES 

242  25833678897 FLAVIA HELOÍSA CANDIDO CARRACCI 

243  37643796858 ERICK FRANCISCO COSTA 

244  33197559860 RAQUEL DA SILVA CASTRO 

245  60076283887 DULCE MARIA MARTINS 

246  16106195870 IDALETEAPARECIDA DE OLIVEIRA AZEVEDO 

247  38809324846 RAQUEL APARECIDA PEDROSO 

248  28407967831 SIMONE RAQUEL PEREIRA DOS SANTOS 

249  2436448841 JULIANO VALE 

250  27598069875 APARECIDA DOS SANTOS PESSATTI 

251  38069827831 ANDRESSA REGINA ROSA DE SOUZA 

252  9672993811 MARIA LUZIA NUNES 

253  32688146890 MOACIR DA SILVA SOUZA 

254  39310866829 VALDENIA DA SILVA SAMPAIO MATIAS 

255  17882099821 HILDA SOARES BARROS 

256  35410525892 MONIQUE TERESA PORFIRIO DOS SANTOS 

257  12086114885 VANIA LUCIA FREIRE 

258  37359011825 ANTONIO FELIPE LEME 

259  6079613840 MARIA IZABEL SANTOS 

260  13756549852 WALTER ARIOSI 

261  444730796 MARIA DA CONCEICAO DE SOUZA BARBOSA 

262  14837538835 MARTA MATTOZO 

263  21948703858 MARCILENE ALVES DA SILVA 

264  13733154827 SILVANA APARECIDA DOMINGOS 

265  27251822806 LILIANE APARECIDA BATISTA 

266  88694208849 IUZA ALVES FERREIRA 

267  28951195899 ALAYDE APARECIDA COSTA MARTINS FILHA 
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268  37976071807 VINICIUS DOS SANTOS PINTO 

269  7772813848 IRDA RAMOS DA NATIVIDADE SILVA 

270  25813053808 VIVIANE DE OLIVEIRA 

271  74903187268 ELEN MARIA SILVA GOES 

272  36843012809 EDENILSON TEIXEIRA PASCHOA 

273  21552166880 LILIAN CAMILA FIORANTE DE ASSIS 

274  26948130895 JOSEFA GOMES DA SILVA 

275  39764190871 TATIANE DA SILVA MATTOS 

276  13754230883 SILVANA LOPES DA SILVA EVANGELISTA 

277  30064558860 ELISÂNGELA FERREIRA DA COSTA 

278  21719065888 ANA BEATRIZ PASTORELLI 

279  7828933410 FRANCISCO JOSE DE MOURA 

280  25201836836 MARIA DONIZETTI DANUZIO LOPES 

281  41309532818 LIONI JESUS ELIAS 

282  27094726864 EDUARDO FERREIRA VIANA 

283  27782175844 MAISA APARECIDA MORAES 

284  35006380829 ADRIANA APARECIDA BORGES 

285  34957876827 GISELE MAZINI MACIEL 

286  27434606878 LUCIMAR DO NASCIMENTO 

287  29845731880 RENATO DE OLIVEIRA ALVES 

288  36562938805 JULIO CESAR SERAFIM 

289  41595621830 AFONSO PEREIRA DE OLIVEIRA VANDERLEI FILHO 

290  42681582865 CAROLINNE DE CARVALHO FORTUNATO 

291  7451855848 MARIA DIONISIA QUIRINO 

292  40767337972 JOAQUIM MARCELINO DA SILVA 

293  30342994867 EDINALDO PEREIRA DE LIMA 

294  33362148824 SHARON RACHEL MOTA FRANCO 

295  2468560841 ROBERTO APARECIDO VITAL 

296  27601768864 KELLI CRISTINA DIAS DOS SANTOS 

297  38001881806 RICARDO CAMPOS SILVA DE OLIVEIRA 

298  13787615881 NEIDE ANDELSON 

299  26366243840 ROSANA RAMO ORTIZ 

300  15041495807 SERES AYRES PINTO 

301  6524090837 CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA 

302  1602895805 VERA LUCIA ESGARBOSA 

303  39612300801 EDGAR FERNANDO DO SANTOS NERIS 

304  37381418800 THIAGO FERREIRA LEITE 

305  36913967802 VANESSA ROSA RIBEIRO ARAUJO 

306  2452770485 JOSEFA FARIAS DE ANDRADE 

307  39615234877 LUCAS VINÍCIUS CHAGAS COSIMATTI 

308  16315848800 FRANCISCA TRAJANO DOS REIS 

309  30703589857 ROSANA DA SILVA CAMPOS 

310  35815605859 THUANNE CAROLINE BARBIERO ALVES NUNES 

311  37448364871 ANITA FRANCO DE GODOY 

312  91274931568 NUBIA CONCEICAO DOS SANTOS 

313  7809434497 MARIA JOSE DA SILVA 

314  81161280863 LEONISE SOARES SANTANA 
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315  3180221763 PATRICIA FAMBRE MARQUES 

316  26245117844 ADRIANA APARECIDA DA SILVA 

317  10203355806 ISAIRA MOREIRA LIMA 

318  4213063356 NAYARA FERREIRA PATRICIO 

319  33564024808 NADIR DOS SANTOS 

320  39826883883 MARILZA NEVES DE OLIVEIRA 

321  18059868802 ROZANGELA DE OLIVEIRA PEREIRA 

322  30117271802 ANDREIA ALMERITA NUNES 

323  17712796807 DORALICE VIRGOLINO DE BRITO 

324  33304443800 MARISA CARTURAN LEME 

325  43469734852 MARCIEL PAIM LORENTI 

326  27506907810 MARLI APARECIDA DE BARROS 

327  25907987847 EVANDRO LUIZ DE ARAUJO 

328  19007595865 SOLANGE APARECIDA MARTINS 

329  38519041841 ALAN JORGE RIBEIRO SOARES 

330  13528693819 MARIA DE FATIMA RODRIGUES 

331  9679948889 IRENE LAURIANO PORTE 

332  42966227818 VANESSA CRISTINA BURCH DA SILVA 

333  13717748890 ELAINE DE ANGELO 

334  77649206815 VALDECIR DE JESUS C VALLEZI 

335  1093062878 LUIZ CARLOS ALBERTO MANOEL 

336  29297196802 EMERSON FERREIRA 

337  61408212404 CACILDA MARIA DE SANTANA 

338  29917431829 MICHELE DOS SANTOS CALAZANS 

339  39043426814 VANESSA APARECIDA SILVA RAMOS 

340  29560487833 EVANDRO APARECIDO DA SILVA 

341  18174156895 ELIANE DOS REIS LIMA COSTA 

342  70696616300 ANTONIA LEUDENICE TAVARES 

343  17385158854 QUITERIA MARIA FERREIRA 

344  37163874871 RITA DE CASSIA CARVALHO 

345  46942988871 ARIANE CRISTINA FERREIRA DE MOURA 

346  31234022826 MARCELO MORETTI FILHO 

347  207619883 ROSELI APARECIDA FERRAZ 

348  33991433893 COSME AMORO DE LIMA 

349  40869005804 MIQUÉIAS JOSÉ GONÇALVES 

350  28374096268 GERALDA BATISTA DE SOUSA 

351  2854946430 LOLIRENE PIMENTEL 

352  37892130802 DIOGO HERIQUE FEIJO 

353  29832081840 MARCIA MARTINS DE OLIVEIRA 

354  89734904868 SUELI APARECIDA LOZANO BERNARDES 

355  7230527430 ADRIANO ADONIZIO DE SOUZA 

356  34435114810 TAIS LEAL 

357  6836149837 JUDITE FREIRE SILVA 

358  7962670819 CLAUDINEI DONIZETTI GARCIA 

359  32487202807 SAMI ALVES CORDEIRO DA SILVA 

360  429212526 ILDETE SANTANA SANTOS 

361  25611751890 VALDIRENE MARIA DE CARVALHO 
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362  62895184887 NIVARTI AMADEU DE OLIVEIRA 

363  7962319828 JOÃO BATISTA 

364  25806498832 JUSSARA BELO DO AMARAL 

365  22715565895 MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA 

366  99766353387 ELIENE DA SILVA 

367  9135550619 MARIA RITA PEREIRA OLIVEIRA 

368  2888075539 MARIAROSA DE SOUZA 

369  14985201898 SILVANA APARECIDA DE SOUZA 

370  35254449829 LILIAM JUREMA PINHEIRO DA ROCHA 

371  15491045861 NEUSA APARECIDA DE OLIVEIRA ZAMPIETRO 

372  31113457856 LUIS ALBERTO DOS SANTOS 

373  8294728861 SANDRA CRISTINA VERGUEIRO 

374  16607721842 JACIARA DA SILVA FERREIRA 

375  34934355847 NAZARETTE DE MORAIS PURISSO 

376  7633940417 JOSE IVANILDO DOS SANTOS SILVA 

377  46603029898 JOICE CATIRA 

378  26784277813 VANUSA APARECIDA DE BARROS 

379  92906605549 JAIR ANTONIO MARQUES JUNIOR 

380  2438504846 NADIA REGINA DA SILVA 

381  42030892807 ANA PAULA DOS SANTOS JONJOBI 

382  38865152818 MARILEUZA PEREIRA BORGES 

383  31191647803 CRISTIANE DE ARAUJO PRESTES 

384  46718478504 OCIMAR RIBEIRO DOS SANTOS 

385  35192973880 PRISCILA APARECIDA ALVES DE OLIVEIRA 

386  32270146883 SUELI APARECIDA CHIONHA 

387  34646524830 HAIMON GABRIEL DE TOLEDO GABRIEL 

388  43313709842 KEVIN PEREIRA DAS NEVES 

389  25906708855 ELISANGELA MENDES TEIXEIRA 

390  26556086827 ANDREA APARECIDA DE OLIVEIRA 

391  33423736879 EDNA BARBOZA CORREIA 

392  37724569878 DAISE BARROS CARNEIRO 

393  6648963832 ANTONIA ALENCAR DE FREITAS 

394  24944369824 EDNALDO FLORENTINO DOS SANTOS 

395  2509976818 DALVA ALVES PORTUGAL 

396  21715364899 CLAUDIO PEREIRA DOS SANTOS 

397  40827611870 ELAINE ALVES DOS SANTOS 

398  37829665893 WELLINGTON MANGINA DA SILVA 

399  10201624818 ROSANA APARECIDA PORTO 

400  12038771880 SIMONE SCARPIN 

401  30672076888 MAGNO ANDRÉ FERRARI 

402  69778876800 MARIA CRISTINA BIZUTTI 

403  30916430855 MARCOS ANTONIO ALVES SIQUEIRA 

404  25472212847 LUCILENE LOPES DA SILVA 

405  22638782890 LÉIA NASCIMENTO DE BRITO 

406  36953107820 CAMILA FERNANDES MARTELI 

407  2438018828 CELIA MARIA DE MORAES MARIANO 

408  97048771887 COSMOS ALVES DE CASTRO 
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409  2438351837 EMANUEL PAULO PINTO 

410  36346786822 RENAN CARVALHO FRUCHI 

411  10225632896 DARLENE DE CAMARGO 

412  7955036875 IVANI APARECIDA TOLEDO FASUCCI 

413  34711000836 CRISTIANO ALMEIDA ALVES 

414  41017191875 JOELSON DE OLIVEIRA SOUZA 

415  12684141827 IRANI DO NASCIMENTO TEIXEIRA 

416  17885888860 SANDRA FRANCO ROSA 

417  2281002837 LUIZ HERCULANO DE PAULA 

418  25004560803 MARIA DO CARMO ROZATTI TALASSO 

419  38684711890 FERNANDA TOLEDO DE ALENCAR 

420  5754581866 ROSENETE ISAC DE MELO 

421  12037752881 LAZARA CATARINA TUNACA 

422  11674609876 CATIA EDILEINE RODRIGUES DE PAULA 

423  40414545818 FELIPE ANDRE SEIXAS GEBIN 

424  33416696808 VITORIA RAMOS CRECCO 

425  29963898831 RODRIGO DUARTE MORAES 

426  39755191852 JOSE INACIO DA SILVA FERREIRA MINGOTTI 

427  44614638856 PAULO SERGIO SANTANA ARENA 

428  22811026886 MARLENE DE FREITAS BARBOSA BALEEIRO 

429  10712620419 FRANCISCA TATIANE DA SILVA BENTO 

430  15041192820 VERA LUCIA CORREA GOMES 

431  17886497880 CARLOS EDUARDO DE SOUSA 

432  79094309149 ELAINE COUTINHO ROTHER RIBEIRO 

433  32704473889 CARLA MENDES PEREIRA 

434  9194382611 ELIANE NUNES MOREIRA 

435  15585510851 IRENE ALVES DAS FLORES 

 

ORDEM ALFABÉTICA 

CLASS CPF NOME 

185  75009790963 ADELICE DA SILVA 

54  17886801890 ADEMIR APARECIDO DA SILVA 

100  32615025848 ADEMIR VITOR DE SOUZA 

284  35006380829 ADRIANA APARECIDA BORGES 

316  26245117844 ADRIANA APARECIDA DA SILVA 

8  26531264861 ADRIANA APARECIDA DE SIQUEIRA 

355  7230527430 ADRIANO ADONIZIO DE SOUZA 

10  45468802864 ADRYELLEN ALINE DE ALMEIDA 

289  41595621830 AFONSO PEREIRA DE OLIVEIRA VANDERLEI FILHO 

216  77668421815 AILTON RAMOS DOS SANTOS 

190  2493728866 ALAIDE PERINI 

329  38519041841 ALAN JORGE RIBEIRO SOARES 

267  28951195899 ALAYDE APARECIDA COSTA MARTINS FILHA 

153  44224941805 ALBERTINA FELISBERTO DE SOUZA 

155  10269251855 ALCIDIA DO CARMO OLIVEIRA 

39  39815587820 ALFEU PARMA 
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47  28797429864 ALFREDO FERREIRA DOS SANTOS 

227  30016263804 ALICE AGUIAR DA SILVA 

236  10240127862 ALVARINAGONÇALVES BERCILEIRA 

167  39106476856 AMANDA CAROLINA FRANCO ROSA 

278  21719065888 ANA BEATRIZ PASTORELLI 

160  45308309850 ANA CAROLINA OLIVEIRA VIEIRA 

133  26359373890 ANA CATIA BIBIANO SOUSA 

132  42123907871 ANA CLAUDIA RIBEIRO 

217  25067901870 ANA CRISTINA PAULINO 

232  34835307895 ANA PAULA CORDEIRO 

68  23132720879 ANA PAULA DA SILVA 

121  26269676886 ANA PAULA DOMINGOS RODRIGUES 

381  42030892807 ANA PAULA DOS SANTOS JONJOBI 

113  39849715839 ANA PAULA FERREIRA DA SILVA TEIXEIRA 

218  23592088882 ANA PAULA INACIO DA SILVA 

85  38300554807 ANA PAULA OLIVEIRA JERONIMO 

181  40050820842 ANA PAULA SOUZA CALLEGARI 

103  32624710892 ANDERSON SILVA DOS REIS 

390  26556086827 ANDREA APARECIDA DE OLIVEIRA 

322  30117271802 ANDREIA ALMERITA NUNES 

23  32867402840 ANDREIA MARIA DE JESUS 

251  38069827831 ANDRESSA REGINA ROSA DE SOUZA 

122  37952357824 ANGELA APARECIDA PRADO 

207  4165840807 ANGELA MARIA PORFIRIO DOS SANTOS 

311  37448364871 ANITA FRANCO DE GODOY 

393  6648963832 ANTONIA ALENCAR DE FREITAS 

342  70696616300 ANTONIA LEUDENICE TAVARES 

42  13190142831 ANTONIO APARECIDO DE MACEDO 

108  13756501817 ANTONIO DOS REIS 

212  38740587860 ANTONIO EDUARDO DE SOUSA 

258  37359011825 ANTONIO FELIPE LEME 

239  86761951887 ANTONIO RINCO 

241  82812640804 ANTONIO RODRIGUES 

24  1692081845 APARECIDA DE LOURDES DE AMORIM 

250  27598069875 APARECIDA DOS SANTOS PESSATTI 

345  46942988871 ARIANE CRISTINA FERREIRA DE MOURA 

13  45475094845 BARBARA SALLES BARCARO 

164  20758189915 BENEDITO RIBEIRO GUIMARAES 

140  55518842872 BERNARDINO ROBERTO BERNARDIS 

168  22994657821 BRUNO MARTINS 

337  61408212404 CACILDA MARIA DE SANTANA 

112  38549663859 CAMILA CRISTINA BIANCHINI 

406  36953107820 CAMILA FERNANDES MARTELI 

40  40692557881 CARLA DOS SANTOS FRANCISCO NEVES 

433  32704473889 CARLA MENDES PEREIRA 

139  22929280867 CARLOS ALBERTO BENTO 

301  6524090837 CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA 
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431  17886497880 CARLOS EDUARDO DE SOUSA 

290  42681582865 CAROLINNE DE CARVALHO FORTUNATO 

44  18709634827 CATARINA EVARISTO RIBEIRO 

172  2462723846 CATARINA NINFA CABRAL GUIMARAES 

422  11674609876 CATIA EDILEINE RODRIGUES DE PAULA 

407  2438018828 CELIA MARIA DE MORAES MARIANO 

143  34856031805 CHARLES FELIPE CHAGAS COSIMATTI 

81  90656776587 CÍCERO SOARES DE MARIA 

48  28207968850 CILIANDRA REGINA DE CAMPOS 

166  14995586865 CLAUDIA CRISTINA DA SILVA 

358  7962670819 CLAUDINEI DONIZETTI GARCIA 

201  7087608487 CLÁUDIO ANTONIO FERREIRA LOPES 

396  21715364899 CLAUDIO PEREIRA DOS SANTOS 

36  9702207827 CLOVIS ALVES DA SILVEIRA 

206  452156858 CONCEICAO DE OLIVEIRA RODRIGUES 

348  33991433893 COSME AMORO DE LIMA 

408  97048771887 COSMOS ALVES DE CASTRO 

19  32233076800 CRISTIANE BARBOSA DA SILVA 

383  31191647803 CRISTIANE DE ARAUJO PRESTES 

117  18637445845 CRISTIANE DE SOUZA 

413  34711000836 CRISTIANO ALMEIDA ALVES 

59  22652506862 CRISTINA DE SOUZA SANTOS 

130  30278200877 DAIANE MORAIS CAVALLARO 

392  37724569878 DAISE BARROS CARNEIRO 

395  2509976818 DALVA ALVES PORTUGAL 

58  25805581876 DALVARAMALHODOMINGOS PONTES 

228  29199961857 DANIEL DIAS BRAZ 

102  38697668832 DANIELY SANTOS MIRANDA 

22  36718972878 DANUBIA DE SOUZA MARTIMIANO 

50  42628873915 DARCI PEREIRA DE FREITAS 

411  10225632896 DARLENE DE CAMARGO 

87  40208587802 DAVID TOLENTINO SANTANA 

110  32771901889 DEBORA LOURENCO DA SILVA 

70  35213714846 DENISE FERNANDES BRAZ 

137  36170833823 DIEGO ESTEVAM BARBOSA 

352  37892130802 DIOGO HERIQUE FEIJO 

323  17712796807 DORALICE VIRGOLINO DE BRITO 

245  60076283887 DULCE MARIA MARTINS 

165  6152470595 DULCIMAR BANDEIRA BARBOSA 

272  36843012809 EDENILSON TEIXEIRA PASCHOA 

303  39612300801 EDGAR FERNANDO DO SANTOS NERIS 

293  30342994867 EDINALDO PEREIRA DE LIMA 

90  9703550843 EDJANETE DE FATIMA OLIVEIRA 

30  77675800834 EDMUR ALBERTO GOTTARDO 

391  33423736879 EDNA BARBOZA CORREIA 

196  32021574857 EDNA DE OLIVEIRA SOUZA 

127  12037334885 EDNA OLIMPIO 
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7  27287969807 EDNA ROCHA TESSARI 

394  24944369824 EDNALDO FLORENTINO DOS SANTOS 

33  37960928886 EDNILSON RIBEIRO DOS SANTOS JUNIOR 

14  2549744900 EDUARDO DE SOUZA LALAU 

282  27094726864 EDUARDO FERREIRA VIANA 

397  40827611870 ELAINE ALVES DOS SANTOS 

432  79094309149 ELAINE COUTINHO ROTHER RIBEIRO 

233  30087049805 ELAINE CRISTINA CARDOSO NUNES 

333  13717748890 ELAINE DE ANGELO 

187  30672276895 ELAINE GONÇALVES DA MATA 

271  74903187268 ELEN MARIA SILVA GOES 

341  18174156895 ELIANE DOS REIS LIMA COSTA 

52  2549227328 ELIANE FEITOSA DE ALMEIDA 

434  9194382611 ELIANE NUNES MOREIRA 

175  37638291808 ELIANE ROBERTA ALVES DE OLIVEIRA 

366  99766353387 ELIENE DA SILVA 

211  33513923899 ELISABETE DOS SANTOS DIONÍSIO 

230  550543902 ELISANGELA DA SILVA SANTOS 

277  30064558860 ELISÂNGELA FERREIRA DA COSTA 

389  25906708855 ELISANGELA MENDES TEIXEIRA 

409  2438351837 EMANUEL PAULO PINTO 

336  29297196802 EMERSON FERREIRA 

51  25953646852 EMERSON MOREIRA DA SILVA 

183  26384074885 EMÍLIA RIBEIRO CENCIARELI 

210  23016774860 ERICA HONORIO 

243  37643796858 ERICK FRANCISCO COSTA 

3  26809805818 ERIKA FERNANDES PARDO 

96  40025511807 ERIKA HELLEN LIMA CANDIDO 

151  28779124852 EUNICE AGUIAR DA SILVA 

31  2455466850 EUNICE PEREIRA DOS SANTOS 

204  2438921870 EVALDORUI BARBOSA 

340  29560487833 EVANDRO APARECIDO DA SILVA 

327  25907987847 EVANDRO LUIZ DE ARAUJO 

120  17881089814 FABIAN RENATO POVOLO 

56  21798491842 FABIANO ZERBINATO DA SILVA 

38  11111466670 FABRICIO DE OLIVEIRA GOMES 

144  13787180893 FATIMA APARECIDA ROSSETI DOS SANTOS 

423  40414545818 FELIPE ANDRE SEIXAS GEBIN 

99  35935292890 FELIPE ESTEVAN DE SOUZA CARDOSO 

229  37081990819 FERNANDA PEREIRA DOS SANTOS 

419  38684711890 FERNANDA TOLEDO DE ALENCAR 

114  22777715890 FERNANDO ARAUJO DA SILVA 

242  25833678897 FLAVIA HELOÍSA CANDIDO CARRACCI 

119  26675503820 FLAVIA JUDITH ROMAO 

199  22543085807 FLÁVIO ALVES MARCULINO 

208  10233077820 FLORISVALDO SALTINI 

156  35417970883 FRANCIELI MONICA DOS SANTOS 
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11  86869949891 FRANCISCA DE OLIVEIRA 

429  10712620419 FRANCISCA TATIANE DA SILVA BENTO 

308  16315848800 FRANCISCA TRAJANO DOS REIS 

200  8461443870 FRANCISCO ELIAS DE SOUSA 

15  4921986320 FRANCISCO ELIZEU DA SILVA 

279  7828933410 FRANCISCO JOSE DE MOURA 

73  565512234 FRANCISCO MENDES BARBOSA 

134  25797959879 FRANCISLEI DE OLIVEIRA LEITE 

223  40839957858 GABRIELA DUTRA DOS SANTOS 

138  1901810950 GENI SOARES DA SILVA 

350  28374096268 GERALDA BATISTA DE SOUSA 

209  40982319649 GERALDO BARBOSA 

197  5699099450 GILISSON DA SILVA FRANCISCO 

57  32490300822 GISELE CRISTINA ALEIXO DOS SANTOS 

285  34957876827 GISELE MAZINI MACIEL 

116  27134994880 GIVONEIDE LEONARDO DOS SANTOS 

231  38007206809 GLÁUCIA VANESSA TAZAVA 

89  35011818845 GUSTAVO LUIS DO PRADO COSTA 

387  34646524830 HAIMON GABRIEL DE TOLEDO GABRIEL 

179  36703357811 HÉLIO FRANCISCO DA SILVA 

135  99456559904 HELIO JOAQUIM ROSENDO 

255  17882099821 HILDA SOARES BARROS 

173  659445506 HILDIR GONCALVES DA SILVA 

246  16106195870 IDALETEAPARECIDA DE OLIVEIRA AZEVEDO 

360  429212526 ILDETE SANTANA SANTOS 

17  17276916871 INES SOILO DIAS 

184  39637241884 INGRID ANDRADE MIRANDA 

86  25394476861 IONE DE CAMPOS 

152  29427372800 IRACEMA OTILIA DE BRITO 

415  12684141827 IRANI DO NASCIMENTO TEIXEIRA 

269  7772813848 IRDA RAMOS DA NATIVIDADE SILVA 

435  15585510851 IRENE ALVES DAS FLORES 

28  33357443813 IRENE APARECIDA DE LIMA 

331  9679948889 IRENE LAURIANO PORTE 

317  10203355806 ISAIRA MOREIRA LIMA 

266  88694208849 IUZA ALVES FERREIRA 

412  7955036875 IVANI APARECIDA TOLEDO FASUCCI 

374  16607721842 JACIARA DA SILVA FERREIRA 

180  35669891856 JAILDE CAMILA BATISTA TORRES 

379  92906605549 JAIR ANTONIO MARQUES JUNIOR 

74  41571247823 JANAINA PEREIRA DE OLIVEIRA VANDERLEI 

150  35195314888 JESSICA RODRIGUES DE OLIVEIRA 

170  37264564819 JESSICA YANA DANTAS 

29  94564400878 JOANA DARC DA CONCEICAO PRADO 

45  26829951879 JOÃO ADRIANO DE LIMA SOUZA BERTONHA 

363  7962319828 JOÃO BATISTA 

292  40767337972 JOAQUIM MARCELINO DA SILVA 
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414  41017191875 JOELSON DE OLIVEIRA SOUZA 

20  34778239822 JOICE BISPO FERREIRA 

377  46603029898 JOICE CATIRA 

220  5798564533 JORNELIA SANTOS SILVA 

174  1029641498 JOSÉ APOLINÁRIO DA SILVA FILHO 

71  6802353458 JOSÉ AUGUSTO COLLACIO JUNIOR 

426  39755191852 JOSE INACIO DA SILVA FERREIRA MINGOTTI 

106  12885913819 JOSE INACIO NUNES 

376  7633940417 JOSE IVANILDO DOS SANTOS SILVA 

26  2477162861 JOSE MOACIR ROSA 

75  72185996800 JOSE RAIMUNDO APARECIDO 

154  31923866818 JOSE RICARDO RODRIGUES AMARAL 

306  2452770485 JOSEFA FARIAS DE ANDRADE 

274  26948130895 JOSEFA GOMES DA SILVA 

46  27448970860 JOSEFA JERUZA DA SILVA 

125  38856220415 JOSEFA MARIA GOMES 

104  32844026834 JOSEFINA BENTA ROSA 

131  56735588487 JOSINALBA MATIAS DE LIMA CAVALHEIRO 

32  37542330845 JOVANI APARECIDA DE MELLO SANTOS 

61  12563133785 JOZILANIA FERREIRA BATISTA 

357  6836149837 JUDITE FREIRE SILVA 

35  30237900866 JULIA ELIS FERNANDES MALOUF 

60  41506263836 JULIANA BARBOSA TISSEI 

176  30680451854 JULIANA BRUNO FERREIRA LOPES 

249  2436448841 JULIANO VALE 

203  41595620869 JULIANO VANDERLEI ALENCAR 

288  36562938805 JULIO CESAR SERAFIM 

364  25806498832 JUSSARA BELO DO AMARAL 

238  44033534873 KARINA MARA ALVES COSTA 

296  27601768864 KELLI CRISTINA DIAS DOS SANTOS 

111  41050222881 KELLY CRISTINA BARRETO PEIXOTO 

163  21726702863 KELLY CRISTINA RAMIRO 

388  43313709842 KEVIN PEREIRA DAS NEVES 

78  41484613805 LARISSA CRISTINA DA CONCEICAO 

12  21730222889 LAUDINEIA DE LIMA CAVALCANTE GABRIEL 

421  12037752881 LAZARA CATARINA TUNACA 

405  22638782890 LÉIA NASCIMENTO DE BRITO 

69  12037026803 LEONILDA LEONEL DO PRADO 

314  81161280863 LEONISE SOARES SANTANA 

370  35254449829 LILIAM JUREMA PINHEIRO DA ROCHA 

273  21552166880 LILIAN CAMILA FIORANTE DE ASSIS 

265  27251822806 LILIANE APARECIDA BATISTA 

281  41309532818 LIONI JESUS ELIAS 

351  2854946430 LOLIRENE PIMENTEL 

82  7719111907 LORRANA CAROLAINE DO NASCIMENTO AGUIAR 

21  25038663877 LOURIVAL RIBEIRO DE SOUZA 

307  39615234877 LUCAS VINÍCIUS CHAGAS COSIMATTI 
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195  25965833806 LUCIANA DE MORAES OLIVEIRA 

404  25472212847 LUCILENE LOPES DA SILVA 

286  27434606878 LUCIMAR DO NASCIMENTO 

27  12649209895 LUCINETE ALVES DOS SANTOS 

372  31113457856 LUIS ALBERTO DOS SANTOS 

335  1093062878 LUIZ CARLOS ALBERTO MANOEL 

417  2281002837 LUIZ HERCULANO DE PAULA 

4  13771696852 LUIZA CRISTINA RIBEIRO 

401  30672076888 MAGNO ANDRÉ FERRARI 

283  27782175844 MAISA APARECIDA MORAES 

9  9092819808 MARA BUSATO 

346  31234022826 MARCELO MORETTI FILHO 

353  29832081840 MARCIA MARTINS DE OLIVEIRA 

84  62379950806 MARCIA TONET 

325  43469734852 MARCIEL PAIM LORENTI 

263  21948703858 MARCILENE ALVES DA SILVA 

403  30916430855 MARCOS ANTONIO ALVES SIQUEIRA 

101  44812741823 MARCOS ANTONIO GERTRUDES 

63  38998152894 MARCOS DE FREITAS BASTOS SANTANA 

141  29409529816 MARCOS PAULO CAMPANEZE 

124  7796419813 MARIA ANGELICA ARAUJO 

215  14135419844 MARIA APARECIDA ROSA MARQUES 

402  69778876800 MARIA CRISTINA BIZUTTI 

365  22715565895 MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA 

261  444730796 MARIA DA CONCEICAO DE SOUZA BARBOSA 

72  10256764832 MARIA DA COSTA TREVISAN 

34  35418831895 MARIA DE FATIMA ALVES LOPES 

226  10814687857 MARIA DE FATIMA DA SILVA 

330  13528693819 MARIA DE FATIMA RODRIGUES 

169  2263571809 MARIA DE LOURDES AVELINO DA SILVA 

43  77403720806 MARIA DINALVA SANTOS DE OLIVEIRA 

291  7451855848 MARIA DIONISIA QUIRINO 

418  25004560803 MARIA DO CARMO ROZATTI TALASSO 

2  32262683840 MARIA DO SOCORRO COSTA SANTOS 

280  25201836836 MARIA DONIZETTI DANUZIO LOPES 

37  3391421894 MARIA ELAINE NONATO DE CARVALHO 

123  13810314803 MARIA FERREIRA WANDERLEY DOS SANTOS 

221  14715552833 MARIA INÊS DE OLIVEIRA MANHANI 

259  6079613840 MARIA IZABEL SANTOS 

237  10815101880 MARIA JOSÉ APRIGIO DOS SANTOS 

313  7809434497 MARIA JOSE DA SILVA 

235  3633208496 MARIA JOSE LOURENCO DE SANTANA 

205  22565219822 MARIA LUIZA DE SOUZA LIMA 

252  9672993811 MARIA LUZIA NUNES 

367  9135550619 MARIA RITA PEREIRA OLIVEIRA 

368  2888075539 MARIAROSA DE SOUZA 

382  38865152818 MARILEUZA PEREIRA BORGES 
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320  39826883883 MARILZA NEVES DE OLIVEIRA 

148  34051875830 MARINA AGOSTINHO LIBANO 

324  33304443800 MARISA CARTURAN LEME 

428  22811026886 MARLENE DE FREITAS BARBOSA BALEEIRO 

326  27506907810 MARLI APARECIDA DE BARROS 

262  14837538835 MARTA MATTOZO 

338  29917431829 MICHELE DOS SANTOS CALAZANS 

349  40869005804 MIQUÉIAS JOSÉ GONÇALVES 

253  32688146890 MOACIR DA SILVA SOUZA 

256  35410525892 MONIQUE TERESA PORFIRIO DOS SANTOS 

380  2438504846 NADIA REGINA DA SILVA 

319  33564024808 NADIR DOS SANTOS 

53  232326843 NATALINO PEREIRA 

41  45813975888 NATALYE STEFANIE CARDOSO 

318  4213063356 NAYARA FERREIRA PATRICIO 

375  34934355847 NAZARETTE DE MORAIS PURISSO 

298  13787615881 NEIDE ANDELSON 

159  3609372842 NEIDE BEATRIZ MOREIRA CALANCA 

234  4960987642 NEIDE SILVA DE OLIVEIRA 

1  14797774800 NELITA NASCIMENTO PEREIRA REIS 

128  208651802 NELSON LUIZ SOARES 

371  15491045861 NEUSA APARECIDA DE OLIVEIRA ZAMPIETRO 

362  62895184887 NIVARTI AMADEU DE OLIVEIRA 

188  12702613802 NOEL DA SILVEIRA 

182  13625797852 NORBERTO EVANGELISTA SILVA 

312  91274931568 NUBIA CONCEICAO DOS SANTOS 

384  46718478504 OCIMAR RIBEIRO DOS SANTOS 

88  68657722615 ORELITA FRANCISCO DE ALMEIDA SILVA 

49  37567768836 PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA 

315  3180221763 PATRICIA FAMBRE MARQUES 

202  37501998841 PAULO LUCAS FERREIRA 

427  44614638856 PAULO SERGIO SANTANA ARENA 

191  65432762820 PLINIO MONTEIRO DE CASTRO NETO 

385  35192973880 PRISCILA APARECIDA ALVES DE OLIVEIRA 

77  33622700858 PRISCILA APARECIDA DE SOUZA 

213  33294896859 PRISCILA CRISTIANE DE PAULA PIRES 

198  45998356845 PRISCILA DE SOUZA ALVES 

343  17385158854 QUITERIA MARIA FERREIRA 

247  38809324846 RAQUEL APARECIDA PEDROSO 

244  33197559860 RAQUEL DA SILVA CASTRO 

410  36346786822 RENAN CARVALHO FRUCHI 

157  27565027820 RENATA CRISTINA DE MORAIS 

287  29845731880 RENATO DE OLIVEIRA ALVES 

146  63266938534 RENATO JOSE SILVA DOS SANTOS 

297  38001881806 RICARDO CAMPOS SILVA DE OLIVEIRA 

344  37163874871 RITA DE CASSIA CARVALHO 

295  2468560841 ROBERTO APARECIDO VITAL 
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94  7962362839 RODE DOS SANTOS INOCENCIO 

18  22876372819 RODRIGO ALVES DE LIMA 

425  29963898831 RODRIGO DUARTE MORAES 

177  30353746860 RODRIGO GABRIEL DOS SANTOS GOMES 

55  10689725809 ROGÉRIO CESAR SPEGNI 

225  36863789817 ROGÉRIO DA SILVA SOUZA 

399  10201624818 ROSANA APARECIDA PORTO 

186  25299291817 ROSANA CRISTINA GOMES 

309  30703589857 ROSANA DA SILVA CAMPOS 

192  30969855885 ROSANA MARIA DA SILVA SOUZA 

299  26366243840 ROSANA RAMO ORTIZ 

83  35970044822 ROSANGELA MARIA SANTANA 

80  25193446876 ROSANIA CRONEMBERGER DE SOUSA 

91  30294254870 ROSELI APARECIDA DA SILVA JESUS 

347  207619883 ROSELI APARECIDA FERRAZ 

142  27308670821 ROSENEIDE DORIA SANTOS FELICIO 

420  5754581866 ROSENETE ISAC DE MELO 

178  5262797377 ROSENILDE DE SOUSA PASSOS 

321  18059868802 ROZANGELA DE OLIVEIRA PEREIRA 

359  32487202807 SAMI ALVES CORDEIRO DA SILVA 

162  34115300817 SAMIRA ARAUJO SANTOS 

98  33315021899 SAMUEL CAVALCANTE RODRIGUES DE LIMA 

373  8294728861 SANDRA CRISTINA VERGUEIRO 

416  17885888860 SANDRA FRANCO ROSA 

300  15041495807 SERES AYRES PINTO 

294  33362148824 SHARON RACHEL MOTA FRANCO 

16  21774814811 SILMARA JULIA PORFIRIO 

369  14985201898 SILVANA APARECIDA DE SOUZA 

264  13733154827 SILVANA APARECIDA DOMINGOS 

240  11932109846 SILVANA APARECIDA MARTINS 

276  13754230883 SILVANA LOPES DA SILVA EVANGELISTA 

129  26802143828 SILVIA MARIA DE MOURA 

95  10548903824 SILVIA REGINA DA SILVA 

107  30295330856 SIMONE APARECIDO VALLIM 

171  8321317413 SIMONE MARIA DA SILVA FERREIRA 

67  22641760835 SIMONE PEREIRA BARROS 

248  28407967831 SIMONE RAQUEL PEREIRA DOS SANTOS 

400  12038771880 SIMONE SCARPIN 

76  18064691893 SIRLEI APARECIDA FELISARDO MARTIMIANO 

328  19007595865 SOLANGE APARECIDA MARTINS 

65  36722434850 SUE ELLEN APARECIDA DOS SANTOS 

64  38657622807 SUE ELLEN CRISTINA FERREIRA 

224  37716483862 SUELEN TEIXEIRA 

386  32270146883 SUELI APARECIDA CHIONHA 

354  89734904868 SUELI APARECIDA LOZANO BERNARDES 

6  42354512864 TAIENE SANTOS MISSIO 

356  34435114810 TAIS LEAL 
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193  32843278864 TALITHA THAIS DERACO ANZOLIN 

25  43406591850 TAMIRES PEREIRA LISBOA 

97  22705567801 TATIANA APARECIDA DE SOUSA 

109  32476101893 TATIANE APARECIDA SOARES 

275  39764190871 TATIANE DA SILVA MATTOS 

145  38987904873 TATIANE GONCALVES DOS SANTOS THOMAZ 

126  17820126809 TERESINHA CORDEIRO FERREIRA 

158  6666408829 TERESINHA PATROCINITO VERGINIO 

93  7963770817 TEREZINHA APARECIDA DA SILVA JUSTIMIANO 

304  37381418800 THIAGO FERREIRA LEITE 

310  35815605859 THUANNE CAROLINE BARBIERO ALVES NUNES 

189  31049932897 TIAGO ALBINO 

334  77649206815 VALDECIR DE JESUS C VALLEZI 

254  39310866829 VALDENIA DA SILVA SAMPAIO MATIAS 

136  35156175821 VALDINEIDE DE JESUS ARAUJO 

361  25611751890 VALDIRENE MARIA DE CARVALHO 

194  15040893833 VALERIA APARECIDA BELAI CAMERA 

161  15042050817 VALMIRA DOS SANTOS OLIVEIRA DE PAULA 

339  39043426814 VANESSA APARECIDA SILVA RAMOS 

332  42966227818 VANESSA CRISTINA BURCH DA SILVA 

222  38385967818 VANESSA LEMOS GUIMARES SANTOS SILVA 

149  30781789869 VANESSA REGINA CASAMASSA 

305  36913967802 VANESSA ROSA RIBEIRO ARAUJO 

62  6240285501 VANESSA SILVA SANTOS 

115  30703940864 VANESSAMESQUITA ROCHA 

257  12086114885 VANIA LUCIA FREIRE 

378  26784277813 VANUSA APARECIDA DE BARROS 

92  4607717444 VERA LICIA DA SILVA BENTOS 

430  15041192820 VERA LUCIA CORREA GOMES 

118  64736822600 VERA LUCIA DUARTE SILVA 

302  1602895805 VERA LUCIA ESGARBOSA 

105  76786463649 VERAMAR TEIXEIRA DOS SANTOS PAIVA 

214  22973623820 VERONICA RICCI VIEIRA 

79  44357545846 VICTOR CANDIDO DA SILVA 

147  32576779875 VICTOR HUGO DA MOTA FLORES 

268  37976071807 VINICIUS DOS SANTOS PINTO 

424  33416696808 VITORIA RAMOS CRECCO 

270  25813053808 VIVIANE DE OLIVEIRA 

5  30452232813 WAGNER FERREIRA DA SILVA 

260  13756549852 WALTER ARIOSI 

66  34878930888 WELLINGTON DE SOUZA 

398  37829665893 WELLINGTON MANGINA DA SILVA 

219  11761834860 ZELITA RODRIGUES FERREIRA 

 

 


